

1/5/2014

ضریب اهرمی

آموزش گام به گام



• تعریف ضریب اهرمی و وجه الضمان

ضریب اهرمی



Hello. My name is Leverage. Now die!

اکثر معامله‌گران حرفه‌ای و مدیران سرمایه یک لات استاندارد را برای هر 50,000 دلار در حساب خود معامله می‌کنند. اگر حساب مینی را معامله کنند، این بدان معنی است که یک لات مینی را برای هر 5,000 دلار در حساب خود معامله می‌کنند.

اجازه دهید این مساله را بیشتر بررسی کنیم.

اگر حرفه‌ای‌ها این طور معامله می‌کنند، چرا معامله‌گران کم تجربه فکر می‌کنند که می‌توانند با حساب 2000 دلاری لات‌های استاندارد (100k) معامله کنند و یا با حساب 250 دلاری اقدام به معاملات با لات مینی (10k) می‌کنند؟ مهم نیست کارگزاران فارکس به شما چه می‌گویند، هرگز «حساب استاندارد» با فقط 2000 دلار یا «حساب مینی» با 250 دلار باز نکنید. برخی حتی به شما اجازه می‌دهند حساب 25 دلاری باز کنید.

اولین دلیلی که معامله‌گران جدید شکست می‌خورند این است: از ابتدا سرمایه خوبی ندارند و طرز کار ضریب اهرمی را نمی‌دانند.

سیستم معاملاتی خود را برای شکست تنظیم نکنید



ZOMG!!! I should have opened a demo account!

توصیه می‌کنیم که حداقل 100,000 دلار سرمایه قبل از باز کردن حساب استاندارد، 10,000 دلار برای حساب مینی، یا 1,000 دلار برای حساب میکرو داشته باشید. البته، تنها زمانی حساب باز کنید که به طور مداوم در حساب آزمایشی سود می‌کنید.

بنابراین اگر فقط 60000 دلار دارید، حساب مینی باز کنید. اگر فقط 8000 دلار دارید، حساب میکرو باز کنید. اگر فقط 250 دلار دارید، حساب آزمایشی باز کنید و به آن بچسبید تا زمانی که 750 دلار به دست آورید و سپس حساب میکرو باز کنید.

اگر هیچ چیز دیگری را در این درس به خاطر نمی‌سپارید، حداقل مطلب فوق را به یاد داشته باشید. بسیار خوب، لطفاً پاراگراف قبلی را دوباره بخوانید و آن را در حافظه خود ثبت کنید. فقط به این دلیل که کارگزاران به شما اجازه می‌دهند که با فقط 25 دلار حساب باز کنید به این معنا نیست که باید این کار را انجام دهید (در ادامه، شش نکته مهم در هنگام انتخاب کارگزار را به شما به یاد می‌دهیم). دلیل آن چنین است:

اعتقاد داریم که اکثر معامله‌گران جدید که حساب تجاری فارکس با حداقل موجودی انجام می‌دهند به این دلیل چنین کاری را انجام می‌دهند که اصطلاحات «ضریب اهرمی» و «وجه الاضمان» و نحوه تاثیرشان بر معامله را به طور کامل درک نمی‌کنند.

بسیار مهم است که در مورد اهمیت معامله با ضریب اهرمی به طور کامل آگاه باشید. اگر درک کامل از ضریب اهرمی و وجه الاضمان ندارید، تضمین می‌کنیم که حساب خود را نابود می‌کنید.

